



"2019: Ano del Centésimo Aniversano Luctuoso de Emiliano Zapato Salazar. El Caudillo del Sur-

OFICIO: SA/2G/027/2019

Municipio de Tonatico, Estado de México; Septiembre 20 de 2019.

C. LUIS DANTE LÓPEZ COLÍN
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL.
Presente.

Me permito informarle que, en la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de Cabildo de fecha
once de septiembre del año dos mil diecinueve, en el punto número V del orden del día,
Acuerdo 0134, se aprobó por UNANIMIDAD de votos, el Programa Anual de Mejora
Regulatoria 2019, en términos de lo dispuesto por los artículos 37, 38 y 39 de la Ley para
la Mejora Regulatoria del Estado de México y Municipios

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

CÉSAR HERNANDO FUENTES DOMÍNGUEZ SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C.c.p. Joc. Natali Jovana López Jiménez. Coordinadora Gral, Municipal de Mejora Regulatoria Llc. Jocelin Fatima Rogel Rea. - Síndico Municipal. Lic. Cristal Giselle Fuentes Arenas, -Contralora Municipal, para conocimiento. Archivo.





"2019, Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur-

OFICIO: SA/2G/026/2019

Municipio de Tonatico, Estado de México: Septiembre 20 de 2019.

C. LUIS DANTE LÓPEZ COLÍN PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL. Presente.

Me permito informarle que, en la Trigésima Sexta Sesión Ordinaria de Cabildo de fecha once de septiembre del año dos mil diecinueve, en el punto número VI del orden del día, Acuerdo 0135, se aprobó por UNANIMIDAD de votos, el Reglamento para la Mejora Regulatoria del Municipio de Tonatico, Estado de México, en termino de los dispuesto por los artículos 26 y 53 de la Ley para la Mejora Regulatoria del Estado de México y

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C.c.p. Lic. Natali Jovana López Jiménez. - Coordinadora Gral, Municipal de Mejora Regulatoria Lic. Jocelin Fatima Rogel Rea. - SIndico Municipal. Lic. Cristal Giselle Fuentes Arenas. -Contratora Municipal, para conocimiento.

foo, stan, 69

Archivo.